
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 65 del 03/05/2007
 

 
COMUNE DI GINOSA (Taranto)
 
Avviso di gara appalto servizio gestione Ludoteche.
 
 
 
Estratto bando di gara
CIG: 0027411C42
Ente appaltante: Comune di Ginosa, in nome e per conto dell'associazione tra i comuni di Ginosa,
Laterza, Castellaneta e Palagianello, P.zza Marconi 1, 74013 GINOSA (TA), tel. 099/829.02.34 fax
099/824.48.26, C.F. 80007530738 - P. IVA 00852030733
 
Oggetto: Servizio gestione "Ludoteche" a cooperativa sociale di tipo "A" da svolgersi nei comuni
dell'ambito TA/1 - Ginosa, Laterza, Castellaneta e Palagianello
 
Luogo di espletamento del servizio: Ginosa - Laterza - Castellaneta - Palagianello
 
Importo a base d'asta: Euro 235.169,52 I.V.A. esclusa Metodo di gara: Procedura Aperta
 
Criterio di aggiudicazione: Criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa - art. 83 comma 1 D.lgs.
163/2006
 
Scadenza domanda di partecipazione: 26 giorni dalla data di pubblicazione sul B.U.R.P.
 
Apertura delle buste: 28 maggio 2007 ore 10,00
 
Avvertenze: Informazioni e documenti presso l'Ufficio di Piano - Comune di Ginosa, tel. 099/829.02.34
fax 099/824.48.26 dal lunedi al venerdi ore 09.00/12.00.
 
Pubblicazione: Il bando integrale sarà pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Ginosa e sui siti
internet www.reteurp.le.it nella sezione dedicata al Comune di Ginosa, www.ausltal.it
www.comune.laterza.ta.it
www.comune.castellaneta.ta.it
www.comune.palagianello.ta.it e per estratto sul BURP e sul sito internet della Regione Puglia.
 
Responsabile del procedimento: Rag. Giovanna Equatore.
 
Il Responsabile
dell'Ufficio di Piano

1



Rag. Giovanna Equatore
 
_________________________
 
 
_____________________________________________________
Concorsi
_____________________________________________________

2


